
 

 V Říčanech dne 31. 08. 2022 

 Reg. č.: VZ-375/22 

 Č.j.: 1722/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-4 k veřejné zakázce „II/328 Sloveč - Kněžice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Součástí dokumentace je i stavební povolení, které je ale dnes již propadlé. 

Prosíme o zajištění platného stavebního povolení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Stavební povolení je prodlouženo MěÚ Poděbrady, ze dne 21. 4. 2022 

S č. j. MEUPDY/0030357/VUP/2022/JPá (v příloze). 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Předpokládá investor zahájení stavby ještě v roce 2022? Chápeme správně, že 

případná zimní přestávka se do lhůty na dokončení stavby nezapočítává? V jakém 

měsíci roku 2023 investor předpokládá zahájení stavby, pokud nebude možné  

její zahájení již v roce 2022?   

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Investor předpokládá zahájení stavby v roce 2022, zimní přestávka se do lhůty 

nepočítá. Harmonogramy jsou relativní pro představu o délce dopravních omezení  

a konkrétní řešení je věcí Zhotovitele. Pokud by se práce zahajovaly v roce 2023, tak 

neprodleně po skončení zimní přestávky. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V článku 4.8 smlouvy o dílo se uvádí, že „Po dobu provádění stavebních prací v 

období Zimní technologické přestávky, zhotovitel zajistí Zimní údržbu komunikace, 

včetně objízdných tras, dle platné legislativy.“  Soupis prací neobsahuje položku, 

která by náklady na zajištění zimní údržby obsahovala. Prosíme o její doplnění do 

soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Článek upraven -  Po dobu provádění stavebních prací v období Zimní technologické 

přestávky, zhotovitel zajistí Zimní údržbu komunikace objízdných tras na místních 

komunikacích, dle platné legislativy 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Chápeme správně, že položky prelimináře uvedené v soupisu prací jsou pro všechny 

uchazeče závazné a případné  

profil zadavatele  



ocenění těchto položek odlišnou cenou od ceny stanovené preliminářem bude mít za 

následek vyloučení uchazeče? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

ANO 

 

 

 

 

       

 


